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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN
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HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

9 Mar 2023

Titik, garis, bidang  24 HELLA JUSRA

 2 Kamis

16 Mar 2023

sudut  23 HELLA JUSRA

 3 Kamis

30 Mar 2023

Satuan panjang, luas, pengubinan, sistem koordinat  25 HELLA JUSRA

 4 Kamis

6 Apr 2023

 23 HELLA JUSRA

 5 Kamis

13 Apr 2023

 24 HELLA JUSRA

 6 Kamis

4 Mei 2023

jajar genjang, trapesium  22 HELLA JUSRA

 7 Kamis

11 Mei 2023

 25 HELLA JUSRA

 8 Rabu  25 HELLA JUSRAUTS

17 Mei 2023

segitiga

persegi, persegi panjang

belah ketupat, layang-layang
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Jadwal Kuliah R.RA305 Kamis  15:40-18:10

TATAP

MUKA
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HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

8 Jun  2023

kubus dan balok

 22 HELLA JUSRA

 10 Kamis

15 Jun  2023

Prisma dan limas

 25 HELLA JUSRA

 11 Kamis

22 Jun  2023

Tabung dan kerucut

 25 HELLA JUSRA

 12 Kamis

6 Jul 2023

Membuat jaring-jaring dari bangun ruang dengan 

berbagai ukuran dan bentuk

 25 HELLA JUSRA

 13 Kamis

13 Jul 2023

 25 HELLA JUSRA

 14

 15

 16

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  Juli 2023

Dosen ybs

HELLA JUSRA, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Kamis

20 Jul 2023

Kamis

Rabu

26 Jul 2023

UAS

Transformasi

kesebangunan, kekongruenan, dan pythagoras

Satuan berat, volume

HELLA JUSRA

HELLA JUSRA

HELLA JUSRA

25 Mei 2023

 25

 25

 25
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Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2022/2023 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 
 

Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025 - Geometri dan Pengukuran 

: 2E 

Dosen : HELLA JUSRA, M.Pd. 
 

Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 
JUMLAH PERTEMUAN : 16 

 
TOT 

HADIR 

 
% 

HADIR 
9 Mar 2023 16 Mar 2023 30 Mar 2023 6 Apr 2023 13 Apr 2023 4 Mei 2023 11 Mei 2023 17 Mei 2023 25 Mei 2023 8 Jun 2023 15 Jun 2023 22 Jun 2023 6 Jul 2023 13 Jul 2023 20 Jul 2023 26 Jul 2023 

1 1901025210 YOFIE NUR FAAIQAH X X X X X X X X X X X X X X X X 0 0 

2 2001029003 FATHHUR RACHMAN X X V X X X X X V X X X X X X V 3 18 

3 2201025013 ARIENDA KARENINA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4 2201025022 DIMAS EDYLISTA ALFARUK X V V V V V V V V V V V V V V V 15 93 

5 2201025038 FAUZIAH ALDINI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6 2201025047 ANAS HAYYAN BAIRUNI V V V V V V V V V X V V V V V V 15 93 

7 2201025055 YURIKA GUSTIYANI RASYIDINA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8 2201025063 ZAFIRAH CHOIRUNISYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9 2201025071 FARHAN DWI SYAH PUTRA V V V X V V V V V V V V V V V V 13 81 

10 2201025079 IRENE RIANA KHAIRUNNISA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2201025087 DEA AMANDA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2201025096 FASYA AURA RACHMAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2201025120 HAFNIE IZKA RAMADHANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2201025128 RAIHAN CHANDRA GUMELAR V X X X X X X V X X X X X X X V 3 18 

15 2201025136 HANIFAH NUR LUTHFIYAH V V V V V X V V V V V V V V V V 15 93 

16 2201025144 APRISCHA AJENG MARTIANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2201025152 RATNA AZZAHRA RIZKIATIN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 2201025160 FADIYAH ERLANDI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 2201025168 ANNISA TAQIYA RIFDAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 2201025176 SYAKILA MUTOHIR NURWIDAD V X V V V V V V V V V V V V V V 15 93 

21 2201025184 DINDA AULYA RAHMAH SAMOES V V V V V X V V V X V V V V V V 14 87 
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NO N I M N A M A 

 
JUMLAH PERTEMUAN : 16 

 
TOT 

HADIR 

 
% 

HADIR 
9 Mar 2023 16 Mar 2023 30 Mar 2023 6 Apr 2023 13 Apr 2023 4 Mei 2023 11 Mei 2023 17 Mei 2023 25 Mei 2023 8 Jun 2023 15 Jun 2023 22 Jun 2023 6 Jul 2023 13 Jul 2023 20 Jul 2023 26 Jul 2023 

22 2201025192 AZKIYA HANNA SYAHIDAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

23 2201025200 FAIZAH FITRIANY V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

24 2201025208 INDRIA AULIA HAMIDAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

25 2201025216 ASHA INDI SALSABILLA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

26 2201025224 NAZIRA ARYANI X X X X X X X X X X X X X X X X 0 0 

27 2201025232 CHAIRUNNISA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

28 2201025240 GITA RIZKY AMELIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 24.00 23 26 23 24 22 24 25 22 25 25 25 25 25 25 26 
 

 
Dosen, 

 
 
 
 
                    Hella Jusra, M.Pd. 



NILAI MAHASISWA SEMESTER GENAP TAHUN AJARAN 2022-2023 
PROGRAM STUDI PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR 

FKIP UHAMKA 
 
 
Mata Kuliah : Geometri dan Pengukuran 
Kelas  : 2E 
 

No N I M Nama KeakƟfan Tugas UTS UAS Jumlah Nilai 
1   YOFIE NUR FAAIQAH 0 0 0 0 0 E 
2 2001029003 FATHHUR RACHMAN 65 0 0 35 20.5 E  
3 2201025013 ARIENDA KARENINA 76 88 62 88 79 B 
4 2201025022 DIMAS EDYLISTA ALFARUK 86 88 68 96 85 A 
5 2201025038 FAUZIAH ALDINI 75 90 58 86 77.3 B 
6 2201025047 ANAS HAYYAN BAIRUNI 70 78 16 16 33.8 E 
7 2201025055 YURIKA GUSTIYANI RASYIDINA 78 86 54 78 72.4 B 
8 2201025063 ZAFIRAH CHOIRUNISYAH 87 88 56 80 75.1 B 
9 2201025071 FARHAN DWI SYAH PUTRA 70 74 42 54 56 C 
10 2201025079 IRENE RIANA C. 95 93 66 90 83.9 A 
11 2201025087 DEA AMANDA PUTRI 90 94 64 90 83 A 
12 2201025096 FASYA AURA RACHMAN 78 87 66 90 81 A 
13 2201025120 HAFNIE IZKA R. 90 92 56 78 75.4 B 
14 2201025128 RAIHAN CHANDRA 0 0 32 58 32.8  E 
15 2201025136 HANIFAH NUR LUTFIAH 76 84 46 72 67 C 
16 2201025144 APRISCHA AJENG MARTIANA 80 92 48 74 70.4 B 
17 2201025152 RATNA AZZAHRA RIZKIATIN 76 82 50 78 70.2 B 
18 2201025160 FADIYAH ERLANDI 78 88 66 90 81.2 A 
19 2201025168 ANNISA TAQIYA RIFDAH 79 90 46 72 68.5 B 
20 2201025176 SYAKILA MUTOHIR NURWIDAD 86 86 70 98 86 A 
21 2201025184 DINDA AULYA RAHMAH SAMOES 50 89 62 86 75.8 B 
22 2201025192 AZKIYA HANNA SYAHIDAH 78 84 50 76 70 B 
23 2201025200 FAIZAH FITRIANY 90 85 66 92 82.6 A 
24 2201025208 INDRIA AULIA HAMIDAH 85 84 58 84 76.3 B 
25 2201025216 ASHA INDI SALSABILLA 77 88 60 84 76.9 B 
26 2201025224 NAZIRA ARYANI 0 0 0 0 0 E 
27 2201025232 CHAIRUNNISA 90 90 62 86 80 A 
28 2201025240 GITA RIZKY AMELIA 80 91 64 88 80.6 A 

   
Dosen  

 
 
 
 
         Hella Jusra, M.Pd. 
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